
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DíLo

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovítel")

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeníí
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

|.
w

JV Dlažby s. r. o.
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
240763
Jiřím Valentou, jednatelem
Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3
ul. Revoluční 147, 54101 Trutnov
03980316
CZO3980316
ČSOB a. s.
269576758/0300

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

(oprávněni zástupci ve věcech technických)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 25.06.2024 v 09:15:22
Čj: EHK/504112024

* Listu Přílohzl\ %;Mf



5.

1.

2.

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.3.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo, a to opravu chodníku v ulici Jungmannova v Hradci Králové, na základě
zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 124032 s názvem „Oprava chodníku
\! ulici Jungmannova v Hradci Králové", zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, vplatném a účinném znění a nabídky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
smlouvou o dílo zavázal dílo převzít'a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve
smlouvě o dílo.

Včl. V. odst. 1 smlouvy o dílo byla sjednána celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou
zhotovitele ve výši 1 323 188,30 Kč bez DPH.

Smluvní strany konstatují, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu
díla o některé vybrané stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v
důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny vrámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku.

Konkrétně se jedná o tyto vícepráce:

Vúseku chodníku před čp. 1394 — 1396 bude na pláň pod konstrukcí chodníku položena
výztužná textilie. Při bourání obrubníků bude zároveň sdegradovaným betonovým ložem
vybouraná dvojlinka ze žulových kostek a provedeno zpětné položení. Budou provedeny zemní
práce pro výměnu kabelů a sloupů veřejného osvětlení.

V návaznosti na výše uvedené je třeba provést změnu v čl. V. odst. 1 týkajícím se ceny díla,
kdy cena díla bude navýšena a 20.574,- Kč bez DPH.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 1
smlouvy o dílo tak, že tento bude znít následovně:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele
činí bez DPH 1 343 762,30 Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

|v.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž objednatel i zhotovitel obdrží
každý po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným \
(listinným) dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

v Trutnově dne “2 5 na mu v Hradci Králové dne 25  na. 1m

ZA ZHOTOVITE LE: ZA OBJ EDNATE LE:

Jm Valenta j e d n a t e l  * Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel *
JV Dlažbys. r. o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



Investor stavby:
Vícepráce pro stavbu

Název ňrmy (Jméno)
Oprava Chodníku V Ulici Jungmanova
PSČ Město
Hradec Králové
Název investice:
Investiční činost

Dodavatel stavby:
JV Dlažby s.r.o
Kubel íkova 1 2 2 4  I 42
130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 039 80 316

1 K 460161142 :ŠĚaŠngřkŽiťgšyš/cg rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v m 50 

1 11 111111111 333333313235021020203212505m 111 1 1 111
1 ( ) “  1 111

3 K 213141111 Ššíaegíšvcrisšigyš geotextilie v rovině nebo ve sklonu m2 300 

4 M 693110621 geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm m2 300 .

5 K 596211110 Kladení žulové kostky do bet. lože m2 20 

Náklady celkem bez DPH. 20574 KČ

DPH 4320 KČ
Celkem 24894 KČ




